
MSi -‘"i ííauu iviacina 
cd bor investic 
272 52 Kladna

-14-

DODATEK & 1 
SMLOUVY O DÍLO

Statutární město Kladno

a

AVE Kladno, s. r. o.



DODATEK č, 1

smlouvy o dílo č. 2018/1483/OI_ORIP, uzavřené dne 24.9.2018.

na provedení prací na stavbě „Podzemní kontejnery Kladno- ul. V. Rabase, ul. Váňova" (dále jen „Smlouva o
dílo")

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

1. Smluvní strany

Objednatel:
adresa:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
6. účtu:
ve věcech smluvních 
je oprávněn jednat:

(dále jen „Objednatel")

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
primátorem Mgr/.Milanem Volfem
00234516
CZ00234516

Mgr. Milan Volf, primátor

Zhotovitel: AVE Kladno, s. r. o.

se sídlem: 
zastoupená:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Smečenská 381, 272 01 Kladno
Ing. Šárkou Salavec Bukovskou, Ing. Radkem Krumlem
25085221
CZ25085221

(dále jen „Zhotovitel1')

se dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo:

L Předmět dodatku
1.1. Smluvní strany sjednávají změnu ceny díla ve smyslu čl. 4, odst. 4, LI. Smlouvy o dílo, a to v rozsahu 

podrobně specifikovaném v oboustranně odsouhlaseném změnovém listu č. L Tento změnový list Č. I 
je oddělenou přílohou Smlouvy o dílo. Změnový list č. 1 se týká méněprací a víceprací, a je nedílnou 
přílohou tohoto dodatku.

12. Změna ceny se sjednává v důsledku prací; jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat

II. Cena díla
2.1. Smluvní strany v důsledku změny ceny předmětu díla v rozsahu uvedeném včl. I tohoto dodatku 

sjednávají změnu celkové ceny díla Smlouvy o dílo takto:



Vícepráce plynoucí ze změnového listu č. 1: 

Vícepráce plynoucí ze změnového íistu č. 1: 

Méněpráce plynoucí ze změnového listu č. I; 

Méněpráce plynoucí ze změnového listu č. 1:

4-309.135,23 KČ bez DPH

4-374.053,63 Kč včetně DPH 

- 183.750,22 KČ bez DPH

Celková cena díla Smlouvy o dílo, včetně dodatku č. I 

Celková cena díla Smlouvy o dílo, včetně dodatku č. 1

- 222.337,77 Kč včetně DPH 

2.607.380,49 Kč bez DPH

3.154.930,39 KČ včetně DPH

ITL Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými tento dodatek uzavřít a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení, Každý stejnopis má právní sílu originálu.

3.3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotfiená.tímto dodatkem se nemění, zůstávají v platnosti a účinná,

3.4. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.

3.5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří tyto přílohy:

Příloha Č, 1: Změnový list č. 1

3.6. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se před podpisem tohoto dodatku seznámily se všemi jeho 
ustanoveními, měly možnost ovlivnit jeho znění a projednat je za účasti svého právního zástupce, 
rozumí jim a všechna ustanovení dodatku bez výhrad přijímají.

3.7. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a 
shromažďuje osobní údaje Zhotovitele za účelem realizace tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje 
zpracovávat osobní údaje Zhotovitele pouze k účelu danému tímto dodatkem, bez využití jiného 
zpracovatele údajů. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s 
poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému tímto dodatkem. Podrobné informace o ochraně 
osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekcí Ochrana 
osobních údajů.

V Kladně V Kladně

19. 11. ?í)18

Dne: Dne:
15. 11. 2018

AVE Kladné, s. r. o.
Ing. Šárka í/alavec Bukovská 
Ing. Radek Kruml 
jednatelé společnosti

Za zhotovitele:

http://www.mestokladno.cz


i313C-iiiqroo 6S0ĎI 29 I—20
13130111SR00 Moupcni nttsp jam v hor 4 Wool
161101101ROQ Sv-s-'e přemostěn. vykopku z her 1-4 do 2.8 m Ó5 001 6 2ii s: - ~ :- 577,46
M ;■•■■•• NaMAdáni vyko&Ku z hor 1-4 v množstva do ICO m3 <ftCPI ]B ■>: 24

Vodorovné prcm/stěm výkopku z nor. 1-4 do 10000 m 15 573,60

5S9D00Q1 OR AO ■■•f .i.-i• :-v‘. :r ^ if c.'-zce vC a S^9t:

631315^11 WOO
| &-?:• ;escO».'.>3ni EvtC'f. : ,

frezant sttváiloího gMCneito krytu 0 i • lócmiwwiawf
5§ 337 34 a BUB

ft7aOň?3t?RQQ
309.00 g&OO IpM.Zdůvodněni

mmlMnož

4 200 42

Vodorovně pferr.:tfěni vvkopku z hor 1-4 do tOOflO J834274 JAfPAfP.na snědku
I627Q21S9ROO

leiiomiRoo

PodMadnl BtBOft cod tcawtawasy

631S71Q03R00

J1021M
97903 imRCO QJvojz iuti a vybavr hmct na ckládku do 1 kn J154505G

Nakládáni suti na dopravil prostředky - kcrri'.nikacp ±*JS,“
&?9&S0l1cRC0 Poplatek 7U srlrVIkn -Mi

Zdůvodněni:

: V navamceri na V37t*. r*r».niho terénu byla upravena výměra zámkové dJažtry a počat záhonových obrubníků ’ádlažtoa nahrazena živičným povrchům Eěhem výkopových prací došlo ke zjiS:énl, že
geologické podloží f tvořeno nesni mrdnnu naváž-tou a zákraaj staveb (e-jc/) 2 tohoto důvody dew * navýšení výkopkú Vzhledem k podle*! by jaco zásypový materiál v potřebné dimenzi nehrožen 
zásypovým StátiliZačnim oetonem Jedná se o 77i£nu respekt v* změny. ýejž potřeba vznJda v oústedku e*o«no5:r. uterá zadavatel jednající a náležitou péči nemohl předvídat

V návaznosti na skutečná umístění IS bylo provedeno posunuti v rámo críce vaclai
ir2 navážkou a zásypem suti Z důvodů nesoudrZnosti doělo * navýšeni výkepku 
io z cuvocu připadne hrozby budoucího propadu v okoii nmzoa Jcona se o změny
ptcdiKdoi

•a Rabase Během výkopových prací ooik} ke zrněni Zo geolog'O.é podloží je tvořeno z M2 z hornet tříd/ 3 4 a z
Ma základě rděných geologických poměru byle děle dohodnuto obsypán! ncZbotne časti M*£»ltzainim Batonem a 
respektive změny -c/ii potřebo vzmwa v duttodku okolnosti Were zadavatel jednající s náiežnou pěčl nemohl

Potoiky minus -81 862.66
Poloíky plus 166 753,62
Rozdíl ee 679,55

Potoix'r rrvawo . : w
Položky pl us 140 361.60
Rozdíl 35 514.33

Cena díla boz OPH SoĎ 2 461 S85.46 Rozdíl bez DPH 12S36S.D1
DPH 21% 521 219.05 DPH 21% 2633ĎB5'Cena díla včetně DPH 3 003 214.S3 Rozdíl včetně DPH 151715.37

UJKA CONSULT C~ .....
Jiráskova 1598, 27

DIČ: CZ013914Ě

Magizírit. r^sía I^idna 
Mbor in ves lie 
272 52 Kladno

AVE Kladno sj.o. 
Smečanská 381


